
 1 

 
CRNA GORA 

Ministarstvo 

finansija 

Uprava za javne 

nabavke  

 

Obrazac 9Član 29 Zakona o javnim 

nabavkama  

 

Naručilac Opština Budva,  

Broj 001-1617/2  

Mjesto i datum Budva 30/06/2014 

 

Na osnovu čl. 29 i 63 Zakona o javnim nabavkama (Službeni list CG, broj 42/11) 

Opština Budva, objavljuje 

 

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA ŠOPINGOM 

I Podaci o naručiocu 

Naručilac:  

Opština Budva 

Kontakt osoba/e:  

Aco Ognjenović, načelnik, 

 Miroslava Kunjić, službenik za javne nabavke 

Adresa:  

Trg Sunca 3 

Poštanski broj:  

85 310  

Grad:  

Budva 

Identifikacioni broj:  

02005409 

Telefon:  

033454017 

Fax:  

033454017 

Elektronska pošta (e-mail):  

mira.kunjic@budva.me 

Internet stranica (web):  

www.budva.me 

II Mjesto i datum objavljivanja poziva za javno nadmetanje: 

Portal Uprave za javne nabavke: www.ujn.gov.me  

Dana: 30/06/2014 10:06:25  



 2 

III Predmet javne nabavke 

Robe  

Radovi  

Usluge  

IV Opis predmeta javne nabavke 

32236000-6 Radiotelefoni 

32237000-3 Walkie-talkies (voki-tokiji) 

Opis (dodatak) 

Nabavka radio stanica za potrebe Službe zaštite u Opštini Budva po 

specifikaciji Službe zaštite. 

Označiti da li se predmet javne nabavke nabavlja kao: 

cjelina  

partije (navesti partije)  

Ponuđač može dostaviti ponudu za jednu, više ili sve partije. 

V Tehnička specifikacija odnosno predmjer radova 

Specifikacija  

 

 

A) Ručna digitalna radio stanica Tetra sistem  

- Frekvencija 380 – 430 Mhz.  

- Dimenzije 125 x 59 x 36 mm, težina bez baterije 174 g.  

- Snaga klase 4/1W/.  

- Izdržljivost baterije sa jednim punjenjem do 23 časa u normalnom režimu 

rada, izdržljivost baterije do 8 časova u povećanom režimu rada.  

- Rezervna baterija.  

- Ugrađen GPS.  

- Osjetljivost od 152 dBm do 182 dBw.  

- Bezbjednost – autentikacija.  

- Zaštita IP 55 – zaštićena od prašine i vode.  

- Radio stanice moraju imati "over the air" enkripciju  

 

količina 15 komada  

jedinična cijena:____________  



 3 

pdv :______________  

ukupna cijena sa pdv-om:______________  

 

 

B) Mobilna – kolska digitalna radio stanica Tetra sistem  

 

- Mogućnost ugradnje u specijalno vatrogasno vozilo /ugradnju vrši dobavljač/.  

- Frekvencija 380-430 Mhz.  

- Ugrađen GPS.  

- Osjetljivost 159dBm-189dBw.  

- Bezbjednost zaštite – autentkiacija.  

- Radio stanice moraju imati "over the air" enkripciju  

 

 

količina 2 komada  

jedinična cijena:_____________  

pdv :____________  

ukupna cijena sa pdv-om:____________  

 

NETO CIJENA (A+B): ________________  

PDV:____________________  

CIJEA SA PDV-om:________________  

 

Dobavljač mora ispunjavati sljedeće uslove:  

- Certifikat za crnogorsku "Tetra" mrežu  

- Sposobnost usklađivanja opreme za rad sa drugom korisnicima "Tetra" mreže u 

Crnoj Gori  

- Sposobnost obuke korisnika - vatrogasaca za upotrebu sistema.  

- Sposobnost da osposobi opremu za rad u crnogorskoj "Tetra" mreži 

/programiranje opreme, podešavanje na parametre crngorske "Tetra" mreže, 

podešavanje ključa/  

- Obezbijediti ugradnju u vozilo.  

- Obezbijeđen garantni rok.  

- Obezbijeđeni rezervni dijelovi i servis na teritoriji Crne Gore.  

VI Procijenjena vrijednost javne nabavke 

Iskazati procijenjenu vrijednost javne nabavke u erurima sa uračunatim PDV-om: 

15000.00 €  

VII 

U postupku javne nabavke može da učestvuje samo ponuđač koji je registrovan za 

obavljanje djelatnosti koja je predmet javne nabavke, kao osnovne, odnosno 



 4 

pretežne djelatnosti, dokaz o ispunjavanju ovog uslova ne smije da budu 

stariji od šest mjeseci do dana javnog otvaranja ponuda. 

VIII Način plaćanja 

Plaćanje se vrši u roku od 30 dana od dana isporučene robe i prijema fakture. 

IX Rok isporuke robe, izvođenja radova, odnosno pružanja usluge 

Datum 30/09/2014 

X Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude 

Najniža ponuđena cijena 

XI Jezik ponude 

Službeni jezik u Crnoj Gori. 

XII Rok i mjesto za dostavljanje ponuda 

Ponude se predaju radnim danima od 09.00 do 14.00 sati, zaključno sa 

17/07/2014 godine do 09.00 sati, nesporednom predajom na arhivi naručioca, 

adresa Opština Budva, Trg Sunca 3, Budva  

Ponude se mogu predati i elektronskim putem (u skladu sa Zakonom o 

elektronskom potpisu i Zakonom o elektronskoj trgovini), kao i preporučenom 

pošiljkom sa povratnicom. 

Blagovremena ponuda je ponuda koja je dostavljena u roku određenom u zahtjevu 

za dostavljanje ponuda šopingom. 

XIII Vrijeme i mjesto javnog otvaranja ponuda 

Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici 

ponuđača sa priloženim punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog lica biće 

održano 17/07/2014 godine u 09.30 sati, adresa Opština Budva, Trg Sunca 3, 

Budva, kancelarija 45  

XIV Rok za donošenje odluke 

Rok za donošenje odluke o izboru najpovoljnije ponude odnosno odluke o 

obustavljanju postupka javne nabavke  

30/08/2014  



 5 

XV Pravna pouka 

Ukoliko smatraju da su im zahtjevom za dostavljanje ponuda šopingom, 

povrijeđena prava i na pravu zasnovani interesi, aktivno legitimisana lica 

mogu izjaviti žalbu Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javnih nabavki u 

roku od 10 dana od dana objavljivanja zahtjeva za dostavljanje ponuda 

šopingom.  

XVI Dodatne informacije 

Ponude se ne mogu dostaviti elektronskim putem.  

Ponuda se priprema u skladu sa članom 76 Zakona o javnim nabavkama (Službeni 

list CG, broj 42/11).  

"Ponuđač je dužan da ukoriči ponudu i svaku stranicu ponude potpiše ovlašćeno 

lice ponuđača.  

Ponuda i dokumentacija koja se prilaže uz ponudu moraju biti povezani jednim 

jemstvenikom (neprekinutom trakom) i zapečaćeni pečatnim voskom tako da se ne 

mogu naknadno ubacivati, odstranjivati ili zamjenjivati pojedinačni listovi, 

odnosno prilozi, a da se vidno ne oštete listovi ili pečatni vosak.  

Ponuda se dostavlja u zapečaćenoj koverti, odnosno omotu.  

Na koverti, odnosno omotu navodi se naziv i sjedište naručioca koji su dati u 

pozivu za javno nadmetanje, pozivu za nadmetanje i tenderskoj dokumentaciji, 

broj poziva za javno nadmetanje, odnosno poziva za nadmetanje i tekst sa 

naznakom: “Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda“.  

Na poleđini koverte, odnosno omota navodi se naziv i sjedište, odnosno ime i 

adresa ponuđača kako bi ponuda mogla da se vrati ponuđaču neotvorena u slučaju 

da se utvrdi da je neblagovremeno dostavljena."  

 

Službenik za javne nabavke  

Miroslava Kunjić  
M.P.  

Odgovorno lice naručioca – 

starješina  

Lazar Rađenović  

 


